[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
 GABINETE DO VEREADOR NILDO BEZERRA
[bookmark: _Hlk12432529]

INDICAÇÃO Nº    /2021

Requeiro a Mesa, após ouvido o Plenário, na forma Regimental, que seja solicitado ao Exmo. Senhor Prefeito, Dr. Marcondes Libório de Sá, que o mesmo interceda junto ao Departamento Competente para a manutenção da iluminação publica no condomínio Mandacaru e nas ruas adjacentes; como também seja feita a manutenção da iluminação da Avenida que liga o Mandacaru ao Maria América no município de Salgueiro.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Salgueiro, 24 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,
[image: C:\Users\User\Downloads\Capturar-removebg-preview.png]

[bookmark: _GoBack]
______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png

image2.jpeg

image3.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.